SECRETARIA EXECUTIVA

DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

PARA CONCESSÃO DE  SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E INICIATIVAS
ARTÍSTICO-CULTURAIS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2024, a SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA de Pedras

de Fogo/PB divulga o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL, conforme previsto no

Cronograma das atividades referentes ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 PARA

CONCESSÃO DE SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E INICIATIVAS

ARTÍSTICO-CULTURAIS. Os trabalhos de análise documental, foram realizados pela Comissão de

Seleção da Secretaria Executiva de Cultura no período de 09 a 11 de setembro de 2024. Este

resultado entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Nº PROPONENTE CPF/CNPJ CATEGORIA RESULTADO

01 FILARMÔNICA 05 DE MAIO 20.480.781/0001-76 A HABILITADO

02 MARCOS ANTÔNIO SILVA DA
CRUZ (PROJETO CAPOEIRA
PARA TODOS.)

144.763.914-60 A HABILITADO

Pedras de Fogo/PB, 11 de setembro de 2024.

ADEMILTON BARROS DA SILVA

Secretário Executivo de Cultura

		2024-09-11T13:33:41-0300